

๘.๓.๓ วิดีทัศน์สำหรับนำเสนอการดำเนินงานของศูนย์บริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ บ้านทึกลงใน USB แฟลชไดรฟ์ จำนวน ๕ ชุด

โดยจัดส่งให้องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองพิจารณา ก่อนวันจัดงานจริง ๒ วัน

๘.๔ รายงานฉบับที่ ๔ เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานตามขอบเขตงานตาม ข้อ ๗ ครบถ้วนสมบูรณ์ และได้ดำเนินการจัดส่ง ดังนี้

๘.๔.๑ จัดส่งภาพนิ่ง ภาพเคลื่อนไหวทุกกิจกรรม วิดีทัศน์ เป็นเอทานอลฮาร์ดดิส ขนาด ๑ Tb จำนวน ๑ ชุด และบันทึกลงใน USB แฟลชไดรฟ์ จำนวน ๕ ชุด

๘.๔.๒ รวบรวมข่าวที่ได้รับการเผยแพร่เป็นรูปเล่ม จำนวน ๓ เล่ม และบันทึกข้อมูลดังกล่าวใส่ แผ่น DVD จำนวน ๓ แผ่น

โดยจัดส่งภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากสิ้นสุดงาน

๙. การจ่ายเงิน ให้เป็นไปตามระเบียบการจัดจ้างของทางราชการ โดยแบ่งจ่ายเป็น ๒ งวด ดังนี้

๙.๑ งวดที่ ๑ ผู้ว่าจ้างจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของจำนวนเงินทั้งหมดตามสัญญา ภายหลังจากตรวจรับ รายงานฉบับที่ ๑ ตามข้อ ๘.๑ และรายงานฉบับที่ ๒ ตามข้อ ๘.๒ แล้วเสร็จ

๙.๒ งวดที่ ๒ ผู้ว่าจ้างจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของจำนวนเงินทั้งหมดตามสัญญา ภายหลังจากตรวจรับ รายงานฉบับที่ ๓ ตามข้อ ๘.๓ และรายงานฉบับที่ ๔ ตามข้อ ๘.๔ แล้วเสร็จ

๑๐. การเสนอราคา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะพิจารณาข้อเสนอทางด้านเทคนิคและตรวจสอบเอกสาร หลักฐานและคุณสมบัติของผู้เสนอราคา โดยผู้เสนอราคาจะต้องยื่นซองเอกสารทั้งหมดต่อคณะกรรมการซื้อหรือ จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๓ ซอง ดังนี้

ซองที่ ๑ เป็นซองเอกสารหลักฐานเกี่ยวกับคุณสมบัติของผู้เสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑)

ซองที่ ๒ เป็นซองเอกสารด้านเทคนิค (เอกสารส่วนที่ ๒) มีรายละเอียด ดังนี้

๑) รายละเอียดประสบการณ์ด้านการประชาสัมพันธ์ หรืองานสื่อสารมวลชน หรืองานอื่นๆ ที่เป็นประเภทเดียวกันกับงานที่จ้าง โดยมีผลงานในช่วงระยะเวลา ๓ ปีที่ผ่านมา โดยยื่นหลักฐานแสดงสำเนา สัญญา/สำเนาใบสั่งจ้าง (Purchasing Order: PO) หรือสำเนาหนังสือรับรองผลงานจากหน่วยงานภาครัฐหรือ เอกชน งบประมาณไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ ของวงเงินงบประมาณทั้งโครงการ ทั้งนี้ ต้องแนบผลงานที่เคยจัดงานประชาสัมพันธ์ ไม่น้อยกว่า ๒ ผลงาน พร้อมตัวอย่างผลงานประกอบ

๒) เอกสารข้อเสนอในการกำหนดแนวคิดหลัก (Main Theme) รูปแบบและเทคนิค แผนการดำเนินงาน และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องตามขอบเขตการจ้างงาน

ซองที่ ๓ เป็นซองใบเสนอราคา ประกอบด้วย ใบเสนอราคาของผู้เสนอราคา ทั้งนี้ผู้เสนอราคา จะต้องกรอกรายละเอียดในใบเสนอราคาให้ครบถ้วน และจัดทำเอกสารแจกแจงรายละเอียดค่าใช้จ่ายต่างๆ

หมายเหตุ เอกสารประกอบการพิจารณาให้เสนอ จำนวน ๑ ชุด ยกเว้น เอกสารส่วนที่ ๒ ข้อ ๒) เอกสารข้อเสนอในการกำหนดแนวคิดหลักฯ ให้เสนอจำนวน ๓ ชุด

๑๑. คุณสมบัติ...

๑) 
(นายสุริยะ ศิริวัฒน์)

๒) 
(นางสาวเครือวัลย์ วงษ์มิตร)

๓) 
(นางสาวจิตราตัน อึ้งสกุลเจริญ)

๑๑. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- ๑๑.๑ ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างประเภทเดียวกับงานจ้าง
- ๑๑.๒ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๑๑.๓ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น และหรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๑๑.๔ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือการคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และคุ้มกันเช่นนั้น

๑๑.๕ ผู้เสนอราคาต้องมีผลงานและประสบการณ์ ด้านการจัดงานประเภทเดียวกับงานที่จ้าง ที่ เป็นคู่สัญญากับส่วนราชการหรือเอกชนที่เชื่อถือได้ โดยต้องแสดงสำเนาสัญญาจ้างหรือหนังสือรับรองผลงาน

๑๑.๖ ผู้เสนอราคาต้องปฏิบัติให้เป็นไปตามประกาศของคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคล เป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๕๗ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐกำหนดเงื่อนไขและคุณสมบัติของบุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาไว้ในขอบเขตของงาน (Term of Reference: TOR) ดังนี้

๑๑.๖.๑ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา (ผู้ประสงค์จะเสนอราคา) ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๑๑.๖.๒ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๑๑.๖.๓ คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

ทั้งนี้ ผู้ว่าจ้างสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ก่อนนิติสัมพันธ์กับบุคคลหรือนิติบุคคล ซึ่งได้มีการระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ เว้นแต่บุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ตามประกาศดังกล่าว หรือได้มีการปรับปรุงแก้ไขให้ถูกต้อง และมีการส่งเพิกถอนรายชื่อจากบัญชีดังกล่าวแล้ว

๑๒. การรักษาข้อมูล

ผู้รับจ้างจะต้องไม่มอบเอกสารและข้อมูลที่ได้จัดเตรียมให้กับผู้ใด หรือนำข้อมูลจากการดำเนินงานนี้ไปใช้ประโยชน์ โดยไม่ได้รับอนุมัติเป็นลายลักษณ์อักษรจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๑๓. กรรมสิทธิ์...

๑)  (นายสุริยะ ศิริวัฒน์)

๒)  (นางสาวเครือวัลย์ วงษ์มิตร)

๓)  (นางสาวจิตารัตน์ อึ้งสกุลเจริญ)

๑๓. กรรมสิทธิ์ของข้อมูลและเอกสาร

เอกสาร/ข้อมูล/ฐานข้อมูลและสิ่งอื่นใด ที่เป็นผลของการดำเนินงานจ้างนี้ ซึ่งงานที่ดำเนินการแล้ว ทุกชิ้นงาน รวมทั้งที่ส่งมอบและยังไม่ได้ส่งมอบให้ถือเป็นกรรมสิทธิ์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ที่ถูกต้องตามกฎหมาย ซึ่งผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบให้องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR)
โครงการประชาสัมพันธ์ศูนย์บริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุริยะ ศิริวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเครือวัลย์ วงษ์มิตร)

นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธิดารัตน์ อึ้งสกุลเจริญ)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

โครงการ ประชาสัมพันธ์กับศูนย์บริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

สถานที่ ศูนย์บริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ ซึ่งตั้งอยู่ภายในศูนย์กำจัดขยะมูลฝอยรวมแบบครบวงจร จังหวัดระยอง

เจ้าโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคาลิสต์สิ่งของ		ราคาแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์และของตกแต่ง								
1.1	ต้นไม้ ขนาด 5 เมตร x 12 เมตร	2	หลัง	3,745	7,490			7,490	
1.2	ฉากหลังเวที ขนาด 8.6 เมตร x 3 เมตร	1	งาน	16,050	16,050			16,050	
1.3	ฉากหลังลายภาพ ขนาด 4 เมตร x 2.4 เมตร	1	งาน	8,560	8,560			8,560	
1.4	เสาโครงไม้ฉากแดง (ทางเข้าอาคาร)	2	ต้น	2,140	4,280			4,280	
1.5	เก้าอี้พลาสติกสีขาวยาว	100	ตัว	27	2,675			2,675	
1.6	โคมเทียน/ดอกไม้	2	ชุด	3,210	6,420			6,420	
1.7	ฟิล์มใสใบไม้	5	ตัว	856	4,280			4,280	
1.8	ริบบิ้นสีผูกเก้าอี้/นอกตำแหน่งที่นั่ง	200	ชุด	16	3,210			3,210	
1.9	สติ๊กเกอร์สี/นอกตำแหน่งที่นั่ง	200	ชุด	11	2,140			2,140	
1.10	เวทีเสริม ขนาด 1.2 เมตร x 10 เมตร x 0.4 เมตร	1	งาน	5,350	5,350			5,350	
รวมข้อ 1								60,455	
2	จุดลงทะเบียน								
2.1	ป้ายจุดลงทะเบียน ขนาด 80 ซม. x 30 ซม.	1	ป้าย	321	321			321	
2.2	โต๊ะหน้าชาวชุมชน	5	ชุด	428	2,140			2,140	
2.3	เก้าอี้พลาสติกอลูมิเนียมขาว	10	ตัว	42.80	428			428	
2.4	ดอกไม้ติดหน้าอก สำหรับผู้ลงทะเบียน	6	ชุด	85.50	513			513	
2.5	ระบบเสียงสำหรับจุดลงทะเบียน	1	ชุด	3,210	3,210			3,210	
รวมข้อ 2								6,613	
3	จุดลงทะเบียนเวที (สำหรับ MOU มีคนเดินเล่นและลงนาม)								
3.1	โต๊ะหน้าชาวชุมชน	3	ชุด	428	1,284			1,284	
3.2	เก้าอี้ลงนาม/ปากกา	6	ชุด	321	1,926			1,926	
3.3	ดอกไม้ติดหน้าอกสำหรับผู้ลงทะเบียน	2	ชุด	535	1,070			1,070	
3.4	X Stand สำหรับป้ายในงาน	2	ชุด	535	1,070			1,070	
3.5	งานผูกผ้า/โต๊ะ, เก้าอี้	1	งาน	2,140	2,140			2,140	
3.6	เก้าอี้สำหรับ สำหรับผู้ลงทะเบียน	6	ชุด	963	5,778			5,778	
รวมข้อ 3								13,268	
4	พิธีเปิดการลงนาม MOU								
4.1	Gimmick opening ในห้องประชุม	1	ชุด	18,190	18,190			18,190	
4.2	Effect CO2	2	ชุด	5,885	11,770			11,770	
รวมข้อ 4								29,960	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิทย์ ศิริวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศรีรัตน์ วงษ์มิตร)

นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธิดารัตน์ อึ้งสกุลเจริญ)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม, องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

โครงการ ประชาสัมพันธ์ศูนย์บริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

สถานที่ ศูนย์บริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ ซึ่งตั้งอยู่ภายในศูนย์กำจัดขยะมูลฝอยรวมแบบครบวงจร จังหวัดระยอง

เจ้าโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	พิธีเปิดอาคาร								
5.1	Paper Shooter	2	ชุด	2,575	5,350			5,350	
5.2	เปิดม่านหน้าอาคารกำจัดขยะ	1	งาน	14,980	14,980			14,980	
5.3	ระบบเสียง	1	ชุด	4,280	4,280			4,280	
5.4	เส้นทึบ ขนาด 5 เมตร x 5 เมตร	2	หลัง	2,675	5,350			5,350	
5.5	Roll up ขนาด 80 ซม. x 200 ซม. /นิทรรศการ	4	ชุด	3,210	12,840			12,840	
	รวมข้อ 5							42,800	
6	ระบบแสง สี เสียง								
6.1	ระบบเสียง	1	งาน	16,050	26,750			26,750	
6.2	ระบบแสงสี	1	งาน	8,560	24,610			24,610	
6.3	ระบบ VDO ถ่ายทอดสดจากอาคารมายังเวทีหลัก	1	งาน	12,840	23,540			23,540	
6.4	ระบบถ่ายทอดสดจากเวทีหลักมายังจอ LED ภายในโดม	1	งาน	7,490	18,190			18,190	
6.5	จอ LED 42 นิ้ว (ถ่ายทอดสดในโดม)	2	ชุด	3,691.50	7,383			7,383	
	รวมข้อ 6							100,473	
7	บุคลากร								
7.1	พิธีกรดำเนินรายการ	2	คน			5,350	10,700	10,700	
7.2	ช่างภาพ	1	คน			5,350	5,350	5,350	
7.3	ช่างวิดีโอ	2	คน			5,420	12,840	12,840	
	รวมข้อ 7							28,890	
8	อื่นๆ								
8.1	VDO Presentation/ไมโคร 5 นาที/วิทยุไทย	1	งาน	58,850	58,850			58,850	
8.2	งานประชาสัมพันธ์	1	งาน	26,750	26,750			26,750	
8.3	แผ่นพับ ขนั้กระดาษอาร์ตมัน 230 แกรม พิมพ์ 4 สี	600	แผ่น	71.33	42,800			42,800	
8.4	กระเป๋าน้ำดื่มพลาสติก 4 ลิ 45 ซม. x 32 ซม.	300	ใบ	107	32,100			32,100	
8.5	ปากกา	300	แท่ง	8.92	2,675			2,675	
	รวมข้อ 8							163,175	
9	อาหารและเครื่องดื่ม	320	ชุด	53.50	17,120			17,120	
10	ขนส่ง ติดตั้งและรื้อถอน	1	งาน	21,400	21,400			21,400	
	รวมข้อ 9-10							484,154	
	รวม							484,154	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยะ ศิริวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศรีวัลย์ วงษ์มิตร)

นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอติรัตน์ อึ้งสกุลเจริญ)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ